



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Warszawa, 14.03.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ

DNZP.400.03.2023

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 3, pn.: „Budowa zadaszania zabezpieczającego relikty zabudowy zachodniej pierzei Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie - roboty budowlane”.

Zamawiający - Pałac Saski Sp. z o.o. - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do treści Opisu Potrzeb i Wymagań (dalej „OPiW”).

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Jaki przewidziany jest czasookres użytkowania zadaszania?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zadaszanie, o którym mowa w postępowaniu, planowane jest na okres około 3 lat.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający przewiduje użycie materiałów, rozwiązań bez atestów trudnopalności?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zadaszenie ma zostać zaprojektowane i wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 3:

W przypadku realizacji zadaszania w oparciu o systemy rusztowań kto po przekazaniu konstrukcji odpowiada za przeglądy wynikające z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003r Dziennik Ustaw Nr 47 Poz. 401?



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kwestia odpowiedzialności za przeglądy w przypadku zadaszeń wykonanych z systemowych rusztowań zależy od tego czy taki system zostanie wybrany przez Zamawiającego oraz jaka będzie forma jego nabycia, co zostanie określone po zbadaniu przez Zamawiającego ofert wstępnych oraz po negocjacjach, na etapie tworzenia SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający na czas montażu zadaszenia zabezpiecza nawierzchnię Placu Piłsudskiego poprzez ułożenie dróg tymczasowych? Zgodnie z załącznikiem nr 8 zabrania się wjazdu pojazdów powyżej 10t. Jednocześnie nie dołączono instrukcji użytkowania Placu przekazaną przez Planeta Sp. z o.o.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przewiduje zabezpieczania nawierzchni Placu Piłsudskiego na etapie transportu oraz wykonania zadaszeń. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w jego ocenie treść Załącznika nr 8 nie stanowi o bezwzględnym zakazie wjazdu pojazdów powyżej 10 ton.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Opisu Potrzeb i Wymagań w postępowaniu nr DNZP.400.3.2023, a wprowadzone pismem informacje są obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca ma obowiązek uwzględnić je w złożonej ofercie.